

Juvan 4H-yhdistys ry
Kunnanvirasto, PL 28
51901 JUVA
040 587 8591
leena.heiskanen@4h.fi
www.juva.4h.fi



JÄSENKIRJE, HUHTIKUU 2016 4H-NUORILLE, VANHEMMILLE JA KERHONOHJAAJILLE

TÄSSÄ KIRJEESSÄ

KESÄRETKI LINNANMÄELLE
KESÄPÄIVÄLEIRI
KESÄTÖITÄ
KAHVIOYRITTÄJÄKSI
KESÄKERHO JA KASVIMAAKERHO
VIHERVUODEN KILPAILU UNELMIENI RUUKKUVILJELMÄ
UUSI KERHO-OHJAAJA



KESÄRETKI LINNANMÄELLE

Tänä vuonna pääset 4H:n kesäretkellä Linnanmäelle tiistaina 14.6. Lähtö klo 8.30, paluu n. 22.00, perillä olemme n. 12.30-18.00. Matkan hinta jäsenille 28 €, ei-jäsenille 34 €. Rannekkeet (39 €) jokainen ostaa itse, etukäteen verkkokaupasta tai S-kortilla ostettuna saat ne hiukan edullisemmin (kts. www.linnanmaki.fi, Info). Sitovat ilmoittautumiset Leenalle 27.5. mennessä.

KESÄPÄIVÄLEIRI

Kesäpäiväleiri pidetään Kukkokoululla heti ensimmäisellä kesälomaviikolla 6.-10.6. Leirillä mm. askarrellaan, leikitään yhdessä, käydään sään salliessa uimassa ja yhtenä päivänä tehdään retki läheiselle tilalle. Ohjattua toimintaa on klo 9-15, mutta leirillä voi tarvittaessa olla klo 8-16, jos esim. vanhempien työajat niin edellyttävät. Mukaan mahtuu 15 reipasta 7-13 -vuotiasta, ilmoittautumiset Leenalle 20.5. mennessä. Leirin hinta 15 € sisältäen lämpimän ruuan ja iltapäivän välipalan. Leiri on AVI:n osittain rahoittamaa toimintaa. Haluatko leirille ohjaajaksi? Jos olet vähintään 7. luokalla ja sinulla on taitoa ohjata nuorempia, voit hakea leiriohjaajan paikkaa. Työstä maksetaan pientä korvausta.

KESÄTÖITÄ

Olisitko kiinnostunut tekemään pieniä satunnaisia kesätöitä? Esim. kukkaistutusten hoitoa, jättipalsamin kitkentää, haravointia, lastenhoitoa, siivousta tai jotain muuta mikä on omaa erityisalaasi? Tai onko sinulla tarjota töitä nuorelle? Ota yhteyttä, niin etsimme työlle tekijän! 4H-yhdistys hoitaa työsopimuksen, laskutuksen, palkanmaksun ja muut työnantajavelvoitteet.

KAHVIOYRITTÄJÄKSI!

Nyt sinulla vastuullisella kahvion pitämisestä kiinnostuneella nuorella on mahdollisuus kokeilla oikean kahvion pitämistä 2.-9.7., jolloin on 4H:n vuoro pitää kesäkahviota Hildurissa. Kahvio on auki la klo 10-14 ja arkisin klo 10-16, su suljettu. 4H-yhdistys opastaa yrittäjyyteen ja on koko ajan tukena, mutta sinä suunnittelet ja valmistat kahvion tarjottavat oman mielesi mukaan. Ja tuoton pidät luonnollisesti itse. Valmiina on mm. jääkaappi ja kahvin- ja vedenkeitin. Lisäksi kahviossa voit halutessasi myydä esim. leipomiasi pikkuleipiä. Ota pikaisesti yhteyttä, niin kerron lisää! Voit katsoa vinkkejä kahvilan pitämiseen myös www.4h.fi/akatemia. Tai haluatko tuoda valmistamiasi kädentöitä kahvioon myyntiin? Ota yhteyttä!



KESÄKERHO JA KASVIMAAKERHO

Tänä kesänä Juvalla on sekä kasvimaakerho joka toinen maanantai että kesäkerho keskiviikkoisin. Kasvimaakerhossa Hatsolassa tutustutaan puutarhanhoitoon ja perustetaan yhteinen kasvimaata ja laatikkoviljelmä. Kesäkerhossa Vehmaassa tutustutaan erilaisiin eläimiin, hoidetaan kasvimaata ja tehdään kädentöitä. Lisäksi molemmissa leikitään ja puuhaillaan kaikkea muuta mukavaa yhdessä. Jäsenille kerhot sisältyvät jäsenmaksuun, muille kasvimaakerho 5 € ja kesäkerho 10 €. Ilmoittautuminen 27.5. mennessä.

VIHERVUODEN KILPAILU UNELMIENI RUUKKUVILJELMÄ



Tänä vuonna vietetään valtakunnallista vihervuotta. Osallistu Juvan 4H-yhdistyksen kilpailuun, jonka nimi on Unelmieni ruukkuviljelmä. Kilpailussa piirrät ensin suunnitelman ja sitten istutat ruukkuviljelmän, missä voi olla joko hyötykasveja tai koristekasveja tai molempia. Kilpailukortissa kerrot lyhyesti, miten olet hoitanut viljelmäsi, lisäksi tarvitaan kuva viljelmästä. Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta kasvattaa kasveja, voit osallistua piirustussarjaan, missä piirrät unelmien ruukkuviljelmän ja kerrot mitä kasveja siinä kasvaa. Pyydä tarkemmat kilpailuohjeet Leenalta tai Kirsiltä!

UUSI KERHO-OHJAAJA

Kirsi Jylhä-Lipsanen aloitti yhdistyksessä toiminnanohjaajana helmikuussa. Kirsi mm. suunnittelee ja pitää kerhoja, toimii ohjaajana päiväleirillä sekä pitää myös kesäkerhon. Hänet tavoittaa joko juva4h@gmail.com tai 044 235 4446.

*Nähdään päiväleirillä, Lintsillä tai kesäkerhoissa!
Tervetuloa tutustumaan myös Hildurin
kesäkahvilaan 2. - 9. 7.!*

Aurinkoista ja lämmintä kesää odotellen

Leena ja Kirsi

